2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 10 сентября 2021  № 28
О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области с правом решающего голоса

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Смоленской области от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», рассмотрев письменное заявление члена избирательной комиссии муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области с правом решающего голоса Тимофеевой С.В. от 06 августа 2021 года о сложении полномочий, руководствуясь статьями 22, 33 Устава муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области с правом решающего голоса Тимофеевой Светланы Владимировны, 1977 г.р., на основании ее личного заявления.
2. Информировать о принятом решении избирательную комиссию муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

      М.П. Новикова